

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：成都市郫都区公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：成都市郫都区唐昌镇人民政府2021年郫都区唐昌镇老旧小区改造工程（西正街23号、北正街42号）
- 3、项目编号：郫都政采（2021）A0054号
- 4、采购内容：成都市郫都区唐昌镇人民政府包括2021年郫都区唐昌镇老旧小区改造工程（西正街23号、北正街42号）内小区建筑外墙面、围墙、小区路面、路灯监控、雨污水等总平改造等内容，具体详见工程量清单。
- 5、开标地点：郫都区公共资源交易服务中心
- 6、采购单位：成都市郫都区唐昌镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：SCZC510124350301 20210002
- 8、采购预算金额：315.964932万元
- 9、采购方式：竞争性磋商
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-11-17 10:00:00
- 13、供应商报名情况：四川中鼎辉阳建筑工程有限公司,四川华诚领佑建设工程有限公司,四川至臻建设工程有限公司,四川镇坤建设工程有限公司,凉山鑫晨建筑咨询有限公司,四川国凡建设工程有限公司6家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川镇坤建设工程有限公司,四川中鼎辉阳建筑工程有限公司,凉山鑫晨建筑咨询有限公司,四川至臻建设工程有限公司,四川国凡建设工程有限公司,四川华诚领佑建设工程有限公司6家供应商投标
- 15、更正公告发布时间：2021-11-10
- 16、更正公告发布网站：

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
周建英		临时专家	
冯顺坤		临时专家	
周伟		临时专家	组长
郑昕高		临时专家	
刘华		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

成都众同励精建设工程有限公司,不符合,说明:6.未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6.未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6.未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。四川金达莱建设工程有限公司,不符合,说明:2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川缔信建设工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2.供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2.供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2109年度资产负债表)。四川同腾建设工程有限公司,不符合,说明:6.技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。6.技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。6.技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。四川越乾正建筑工程有限公司,不符合,说明:7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。四川超柯建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。四川南南建筑工程有限公司,不符合,说明:7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)7.供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)四川千立新建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2020年3月2日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2020年3月2日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。四川迈吉建设工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。中钜智汇建设有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川达辰建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料;10.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料2.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;4.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;5.供应

商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。 四川春长建设工程有限公司,不符合,说明:6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。 6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。 6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。 四川利资建筑工程有限责任公司,不符合,说明:9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 四川聚标建筑工程有限公司,不符合,说明:9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 9. 未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。 四川坤麟建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川慧东建筑装饰工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川金正建设有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川吉亚捷建设工程有限公司,不符合,说明:9. 未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。 9. 未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。 9. 未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。 四川云英建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川扬酷建设工程有限公司,不符合,说明:6. 技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。 6. 技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。 6. 技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。 四川泓源鑫建设工程有限责任公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。 2. 供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。 2. 供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。 四川云乔建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川柒星建设工程有限公司,不符合,说明:7. 标的名称非本包标的名称。 7. 标的名称非本包标的名称。 7. 标的名称非本包标的名称。 四川双成达建筑工程有限公司,不符合,说明:9. 未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。 9. 未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。 9. 未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。 重庆高川建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川沔登建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 成都天兴建建筑工程有限公司,不符合,说明:10. 供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。 10. 供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。 10. 供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。 四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川久和宏达建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。 四川擎阳建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产

负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川新亿拓邦建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 承建企业名称与报名单位名称不一致。7. 承建企业名称与报名单位名称不一致。7. 承建企业名称与报名单位名称不一致。达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川立业工程项目管理有限公司,不符合,说明:7. 项目名称非本包名称。:8. 项目名称非本包名称。:9. 项目名称非本包名称。7. 标的名称非本包标的名称。:8. 标的名称非本包标的名称。:9. 标的名称非本包标的名称。7. 标的名称非本包标的名称。:8. 项目名称非本包名称。:9. 项目名称非本包名称。四川晨胤建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未按照要求将资料递交至对应板块。2. 未按照要求将资料递交至对应板块。:4. 未按照要求将资料递交至对应板块。:5. 未按照要求将资料递交至对应板块。:6. 未按照要求将资料递交至对应板块。:7. 未按照要求将资料递交至对应板块。:8. 未按照要求将资料递交至对应板块。:9. 未按照要求将资料递交至对应板块。:10. 未按照要求将资料递交至对应板块。2. 未按照要求将资料递交至对应板块。:4. 未按照要求将资料递交至对应板块。:5. 未按照要求将资料递交至对应板块。:6. 未按照要求将资料递交至对应板块。:7. 未按照要求将资料递交至对应板块。:8. 未按照要求将资料递交至对应板块。:9. 未按照要求将资料递交至对应板块。:10. 未按照要求将资料递交至对应板块。四川加印建筑工程有限公司,不符合,说明:4. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4. 未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川润远环保工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明:7. 未提供中小企业声明函。7. 未提供中小企业声明函。7. 未提供中小企业声明函。四川宜通路桥工程有限公司,不符合,说明:5. 非本单位安全生产许可证。5. 非本单位安全生产许可证。5. 非本单位安全生产许可证。四川天衡建设工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川省吉顺福建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 承建企业名称与报名单位不一致。7. 承建企业名称与报名单位不一致。7. 承建企业名称与报名单位不一致。四川鸿鑫鼎盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川威青锦达建设工程有限公司,不符合,说明:2. 非本公司资产负债表。2. 非本公司资产负债表。2. 非本公司资产负债表。四川喻安建设有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川国陶建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。2. 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。2. 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。四川铭宇源建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。昭觉县瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10. 供应商未严格按照系统中资格预审文

件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。3. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。四川中达恒亮建设工程有限公司,不符合,说明:9. 该单位声明无良好的商业信誉。9. 该单位声明无良好的商业信誉。9. 该单位声明无良好的商业信誉。四川良禹建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年资产负债表复印件2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川雅圣建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2021年03月15日, 供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的, 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2021年03月15日, 供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的, 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2021年03月15日, 供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的, 未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。四川煜炜建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。四川元晶建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。华蓉市鸣鸿建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川峻州建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。四川班木建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川西蜀鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。四川汉西源建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。四川金和顺建设工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。四川全威建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。四川顺全鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川省宇汇建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。阿坝州龙达建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川如壹建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度资产负债表)。2. 供应商未提供最近

近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川欧陆飞驰建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。中闰建设集团第一工程有限公司,不符合,说明:5. 供应商安全生产许可证不在有效期内。5. 供应商安全生产许可证不在有效期内5. 供应商安全生产许可证不在有效期内 四川会金建设工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内,我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人(说明:填写“没有”或“有”)行贿犯罪记录。9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内,我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人(说明:填写“没有”或“有”)行贿犯罪记录。9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内,我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人(说明:填写“没有”或“有”)行贿犯罪记录。四川逸品峰上建筑工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商未填写(说明:填写“未列入”或“被列入”)政府采购严重违法失信行为记录名单。9. 供应商未填写(说明:填写“未列入”或“被列入”)政府采购严重违法失信行为记录名单9. 供应商未填写(说明:填写“未列入”或“被列入”)政府采购严重违法失信行为记录名单 四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川庆立建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。安徽恒特建设工程有限公司,不符合,说明:6. 供应商技术负责人职称为技术员与要求不符。6. 供应商技术负责人职称为技术员与要求不符 四川中安启航建设工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川凌旭建设工程有限公司,不符合,说明:4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。四川中亚城投建设有限公司,不符合,说明:8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。四川万兴明建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川家胜建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川创亿建设工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川京昂建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川鸿思华建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川轩民建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件 重庆朵源园林工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。四川坤和万圣建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

成都众同励精建设工程有限公司,不符合,说明:6. 未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6. 未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6. 未提供技术负责人具有建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。四川金达莱建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四

川缔信建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2. 供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2. 供应商成立于2014年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2109年度资产负债表)。四川同腾建设工程有限公司,不符合,说明:6. 技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。6. 技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。6. 技术负责人非建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料(市政工程)。四川越乾正建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。四川超柯建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2020年10月13日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。四川简南建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)7. 供应商未提供中小企业声明函或供应商为残疾人福利性单位的提供残疾人福利性单位声明函或供应商为监狱企业的提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的供应商属于监狱企业的证明文件复印件。(未做声明,空白)四川千立新建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2020年3月2日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2020年3月2日,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供公司章程)。四川迈吉建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2. 供应商成立于2020年12月14日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。中钜智汇建设有限公司,不符合,说明:2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2. 不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川达辰建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料;10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。2. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;4. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;5. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;6. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;7. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;8. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;9. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。;10. 供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。四川春长建设工程有限公司,不符合,说明:6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。6. 项目经理的安全生产考核合格B证已过期(有效期为2021年7月22日)。四川利

资建筑工程有限公司,不符合,说明:9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。四川聚标建筑工程有限公司,不符合,说明:9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。9.未填写“未列入”或“被列入”政府采购严重违法失信行为记录名单。四川坤麟建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川慧东建筑装饰工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川金正建设有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川吉亚捷建设工程有限公司,不符合,说明:9.未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。9.未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。9.未填写在经营活动中“无”或“有”重大违法记录。四川云英建筑工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川扬酷建设工程有限公司,不符合,说明:6.技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6.技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。6.技术负责人未提供建筑工程专业中级及以上技术职称的相关复印资料。四川泓源鑫建设工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2.供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。2.供应商成立于2018年,未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(仅提供2019年度资产负债表)。四川云乔建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川柒星建设工程有限公司,不符合,说明:7.标的名称非本包标的名称。7.标的名称非本包标的名称。7.标的名称非本包标的名称。四川双成达建设工程有限公司,不符合,说明:9.未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。9.未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。9.未说明“未列入”或“被列入”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单。重庆高川建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川沔登建筑工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。成都天兴建建筑工程有限公司,不符合,说明:10.供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。10.供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。10.供应商填报名称信息与报名单位名称信息不符。四川翔业建工集团有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川久和宏达建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川擎阳建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川新亿拓邦建筑工程有限公司,不符合,说明:7.承建企业名称与报名单位名称不一致。7.承建企业名称与报名单位名称不一致。7.承建企业名称与报名单位名称不一致。达州浩航建筑工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川立业工程项目管理有限公司,不符合,说明:7.项目名称非本包名称。:8.项目名称非本包名称。:9.项目名称非本包名称。7.标的名称非本包标的名称。:8.标的名称非本包标的名称。:9.标的名称非本包标的名称。7.标的名称非本包标的名称。:8.项目名称非本包名称。:9.项目名称非本包名称。四川晨胤建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未按照要求将资料递交至对应板块。2.未按照要求将资料递交至对应板块。:4.未按照要求将资料递交至对应板块。:5.未按照要求将资料递交至对应板块。:6.未按照要求将资料递交至对应板块。:7.未按照要求将资料递交至对应板块。:8.未按照要求将资料递交至对应板块。:9.未按照要求将资料递交至对应板块。:10.未按照要求将资料递交至对应板块。2.未按照要求将资料递交至对应板块。:4.未按照要求将资料递交至对应板块。:5.未按照要求将资料递交至对应板块。:6.未按照要求将资料递交至对应板块。:7.未按照要求将资料递交至对应板块。:8.未按照要求将资料递交至对应板块。:9.未按照要求将资料递交至对应板块。:10.未按照要求将

资料递交至对应板块。四川加印建筑工程有限公司,不符合,说明:4.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4.未提供建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。四川国能建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川润远环保工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川成锐建设工程有限公司,不符合,说明:7.未提供中小企业声明函。7.未提供中小企业声明函。7.未提供中小企业声明函。四川宜通路桥工程有限公司,不符合,说明:5.非本单位安全生产许可证。5.非本单位安全生产许可证。5.非本单位安全生产许可证。四川天衡建设工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川省吉顺福建筑工程有限公司,不符合,说明:7.承建企业名称与报名单位不一致。7.承建企业名称与报名单位不一致。7.承建企业名称与报名单位不一致。四川鸿鑫鼎盛建筑工程有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川威青锦达建设工程有限公司,不符合,说明:2.非本公司资产负债表。2.非本公司资产负债表。2.非本公司资产负债表。四川喻安建设有限公司,不符合,说明:2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。2.不属于最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件。四川金佩建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川国陶建筑工程有限公司,不符合,说明:2.未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。2.未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。2.未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件。四川铭宇源建设工程有限公司,不符合,说明:2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。昭觉县瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。2.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。2.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:4.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:5.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:6.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:7.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:8.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:9.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。:10.供应商未严格按照系统中资格预审文件各分项板块的要求递交与其相对应的资料。四川中达恒亮建设工程有限公司,不符合,说明:9.该单位声明无良好的商业信誉。9.该单位声明无良好的商业信誉。9.该单位声明无良好的商业信誉。四川良禹建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商仅提供2019年资产负债表复印件2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。2.供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件(2019年度财务报表)。四川雅圣建筑工程有限公司,不符合,说明:2.供应商成立于2021年03月15日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件(仅提供公司章程)。2.供应商成立于2021年03月15日,供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的,未

提供成立后任意1个月的资产负债表复印件（仅提供公司章程）。2. 供应商成立于2021年03月15日，供应商成立时间至递交资格预审申请文件截止时间止不足一年的，未提供成立后任意1个月的资产负债表复印件（仅提供公司章程）。四川煜炜建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川元晶建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。华蓉市鸣鸿建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。四川峻州建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川班木建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。四川西蜀鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川汉西源建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川金和顺建设工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。四川全威建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川顺全鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。四川省宇汇建设工程有限公司,不符合,说明:5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。5. 未提供具备有效期内的《安全生产许可证》的相关复印资料。阿坝州龙达建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度财务报表）。四川如壹建筑工程有限责任公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。四川欧陆飞驰建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。2. 供应商未提供最近12个月任意3个月的会计资产负债表复印件（2019年度资产负债表）。中闰建设集团第一工程有限公司,不符合,说明:5. 供应商安全生产许可证不在有效期内。5. 供应商安全生产许可证不在有效期内。5. 供应商安全生产许可证不在有效期内。四川会金建设工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内，我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人（说明：填写“没有”或“有”）行贿犯罪记录。9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内，我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人（说明：填写“没有”或“有”）行贿犯罪记录。9. 供应商未填写在行贿犯罪信息查询期限内，我单位及我单位现任法定代表人、主要负责人（说明：填写“没有”或“有”）行贿犯罪记录。四川逸品峰上建筑工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商未填写（说明：填写“未列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。9. 供应商未填写（说明：填写“未列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。9. 供应商未填写（说明：填写“未列入”或“被列入”）政府采购严重违法失信行为记录名单。四川新晋昌建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供

应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川庆立建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川远欧建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。安徽恒特建设工程有限公司,不符合,说明:6. 供应商技术负责人职称为技术员与要求不符。6. 供应商技术负责人职称为技术员与要求不符。四川中安启航建设工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川凌旭建设工程有限公司,不符合,说明:4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。4. 供应商未提供具备行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资质的相关复印资料。四川中亚城投建设有限公司,不符合,说明:8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。8. 供应商资格申明函格式与文件第3章相关格式不符。四川万兴明建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川家胜建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川创亿建设工程有限公司,不符合,说明:7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。7. 供应商中小企业声明函中项目名称、标的名称错误。四川京昂建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川鸿思华建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川轩民建设工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。2. 供应商仅提供2019年财务报表复印件。四川嘉瑞鑫建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。重庆朵源园林工程有限公司,不符合,说明:9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。9. 供应商声明和承诺函格式与文件第3章相关格式不符。四川坤和万圣建筑工程有限公司,不符合,说明:2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。2. 供应商仅提供2019年12月会计资产负债表复印件。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川国凡建设工程有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清 凉山鑫晨建筑咨询有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清 四川华诚领佑建设工程有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清 四川镇坤建设工程有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清 四川中鼎辉阳建筑工程有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清 四川至臻建设工程有限公司 问:请提供最后报价 答:已澄清 问:1、你是否完全响应竞争性磋商文件的所有实质性要求? 2、你公司除报价外有无补充内容? 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

同意

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川华诚领佑建设工程有限公司	3159598元 (修正后: 3130000元)	49.5	50.0	99.5	1
2	四川国凡建设工程有限公司	3159000元 (修正后: 3141000元)	49.5	49.82	99.32	2

3	凉山鑫晨建筑咨询有限公司	3159556.00元 (修正 后: 3141670元)	49.5	49.81	99.31	3
4	四川中鼎辉阳建筑工程有限公司	3157817.57元 (修正 后: 3150900元)	49.5	49.67	99.17	4
5	四川至臻建设工程有限公司	3159215.58元 (修正 后: 3156000元)	49.5	49.59	99.09	5
6	四川镇坤建设工程有限公司	3159398.35元 (修正 后: 3151230元)	43.5	49.66	93.16	6

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川华诚领佑建设工程有限公司

第二中标候选人：四川国凡建设工程有限公司

第三中标候选人：凉山鑫晨建筑咨询有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

同建 冯俊坤 周伟 郑明高 王峰

2021年11月17日